
:J" k 2Žnaci Labem Elektrotechnika
Informační technologie

štrojÍrenstvÍ
Doprava a logistika

OBJEDNÁVKA Č. : 7/2025

Vyřizuje :

tel :

Dodavatel : Odběratel :

TR instruments spol. s r.o.

Křižíkova 70
612 00 Brno

IČO : 15530779 DIČ : CZ15530779

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,

Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem

IČO : 00082201 DIČ : CZ00082201

Předmět objednávky : Množství jednotka Předp.cena (KČ)

Objednáváme u vás dodáni zboží na základě cenové nabídky TMR250503 ze dne 26.05.2025,
Financováno z Operačního programu Spravedlivé transformace : projekt ,,Odborné učebny SPŠ ÚL"
registrační číslo projektu : CZ.10.02.01/00/23_006/0000262

Specifikace dodávky viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky'

Cena bez DPH : 328.380,00 KČ

Cena s DPH :397.339,80 KČ

Termin dodání : 4-6 týdnů
Adresa dodání: Střední průmyslová škola, středisko výstupní 2, 400 11 Ústi nad Labem (objekt dílen)

při dodáni kontaktovat :

Fakturace :fakturu po dodání zboží, prosím, obratem zaslat

Schváleni: Mgr. Be. jaroslav Mareš

ředitel školy

Dne 28.05.2025

Příloha : cenová nabídka TMR250503 ze dne 26.05.2025 VO

R " " "ca n e
Střední průmyslová Škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, sekretariát: +420 478 572 212 e-mail: sekretariat@spsul.cz
Středisko Stříbrníky: výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola@spsul.cz

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka
DIČ: CZ00082201 datová schránka: sh7svn3



TR instrumentsspo|. s r. o. Measuring Instruments & Systems

Cenová nabídka:

Datum vyhotovení:
Platnost nabídky:

TMR250503

26.05.2025
4 týdny od vystaveni

Zákazník:
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5
Resslova 210/5
Ústi nad Labem-město-Kliše
400 01
Česká republika
Kontaktní osoba:

Dodavatel:
TR instruments spol. s r. o.
Křižíkova 70
Brno
612 00
Česká republika
Kontaktní osoba:

Termin dodánii 4-6 týdnů od objednáni.
Platební podmínky: Fakturou se splatností 14 dnů. Při delších splatnostech se navyšuje cena o 0,1% za každý den.
Záruční podmínky: 24 měsíců.

Celkem bez
PoI. Typ Popis Cena bez DPH Ks DPH

Rohde&Schwarz RTB2002, 2 kanálový 70 MHz osciloskop, . .
.1 RTB2002 možnost budoucího rozs|ren| sirky pásma až na 300 MHZ, 10" kapac|t|vn| displej.

BK Precision BA6010, analyzátor baterií, měření napětí, odporu, indukčnosti,
2 BA6010 kapačky..., napeťový rozsah do 60 V.

3 GOM-804 GW lnstek GOM-804, Miliohmmetr, měřici proud až 1 A, rozlišeni 1 m.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

328 380,00 Kč
68 959,80 Kč
397 339,80 Kč

K výše uvedeným položkám je k dispozici manuál pouze v Anglickém jazyce.
Nedílnou souČástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách:
http:l/www.trinstruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky
Vyhrazujeme si právo změny cen v závislosti na změnách kurzů, celních poplatků či nákladů na dopravu.
Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

TR instruments spoL s r. o., Křižíkova 70, Brno 612 OD, Česká republika
Sídlo společnosti: Kameníčkova 28, Brno 616 ClO, Česká republika
IČO: 155 307 79, DIČ: CZ 155 307 79

Bankovní spojeni: UniCredit Bank, č.ú.: 82172024/2700
Tel.: +420 541 633 670, Fax: +420 541 212 413

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u ks Brno, oddíl C, vložka 22049


